



<p>Dodávateľ IČO: 36649261 SIBAcOl, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica Prevádzka: Tel.: Fax.: 0456921108 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. Číslo účtu/kód: 411744872/0900 IBAN: SK460900000000411744872 DIČ: 2022191996 Stredisko: IČ DPH: SK2022191996 SWIFT: Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica Oddiel : Sro, vložka č. 11666/S</p>	<p style="text-align: right;">FAKTÚRA č.: 2016022 Variabilný symbol: 2016022</p> <p>Konšt. symbol: 008</p>																																																																
<p>Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2016022</p> <p>Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.</p>	<p>Odberateľ: IČO: 35998652 Slovenské banské múzeum Kammerhofska 2 969 01 Banská Štiavnica Tel.: Brnák - 694 94 22, Fax: DIČ: 2021131189 IČ DPH: SK2021131189</p>																																																																
<p>Dátum splatnosti: 14.02.2016 Dátum vyhotovenia: 31.01.2016 Daňová povinnosť: 31.01.2016 Dátum dodania: 31.01.2016</p>																																																																	
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">-dodanie tovaru podľa dod. listu č.:</td> </tr> <tr> <td>V003134903</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>291,71</td> <td>20,00</td> <td>58,34</td> <td>5,00</td> <td>332,54</td> </tr> <tr> <td colspan="7" style="text-align: right;">Celkom EUR</td> <td>332,54</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: center;">Základ DPH</td> <td style="text-align: center;">DPH</td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4" rowspan="5" style="border: 1px dashed black; padding: 5px;"> Informatívna čiastka celkom : 10 018,10 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>V sadzbe 20 %</td> <td style="text-align: right;">277,12</td> <td style="text-align: right;">55,42</td> <td style="text-align: right;">332,54</td> </tr> <tr> <td>Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">Celkom</td> <td style="text-align: right;">277,12</td> <td style="text-align: right;">55,42</td> <td style="text-align: right;">332,54 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	-dodanie tovaru podľa dod. listu č.:								V003134903		1,000	291,71	20,00	58,34	5,00	332,54	Celkom EUR							332,54					Základ DPH	DPH	Celkom		Informatívna čiastka celkom : 10 018,10 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00	V sadzbe 20 %	277,12	55,42	332,54	Oslobodené	0,00		0,00	Mimo DPH	0,00		0,00	Celkom	277,12	55,42	332,54 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																										
-dodanie tovaru podľa dod. listu č.:																																																																	
V003134903		1,000	291,71	20,00	58,34	5,00	332,54																																																										
Celkom EUR							332,54																																																										
				Základ DPH	DPH	Celkom																																																											
Informatívna čiastka celkom : 10 018,10 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																																																										
				V sadzbe 20 %	277,12	55,42	332,54																																																										
				Oslobodené	0,00		0,00																																																										
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																										
				Celkom	277,12	55,42	332,54 EUR																																																										
<p>Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom predávajúceho.</p>																																																																	
<p>Vystavil: Lucia Feriancová</p>  <p>SIBAcOl, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica IČO: 36 649 261 DIČ: 2022191996</p>																																																																	
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>Má daň / Dal</th> <th>Suma</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>311001 / 604001</td> <td style="text-align: right;">277,12</td> </tr> <tr> <td>311001 / 343001</td> <td style="text-align: right;">55,42</td> </tr> <tr> <td>Zúčtovateľ <i>[Signature]</i></td> <td>Dátum <i>31.01.2016</i></td> </tr> </tbody> </table>		Má daň / Dal	Suma	311001 / 604001	277,12	311001 / 343001	55,42	Zúčtovateľ <i>[Signature]</i>	Dátum <i>31.01.2016</i>																																																								
Má daň / Dal	Suma																																																																
311001 / 604001	277,12																																																																
311001 / 343001	55,42																																																																
Zúčtovateľ <i>[Signature]</i>	Dátum <i>31.01.2016</i>																																																																

YPFM080109, 7.50.852, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Slovenské banské múzeum V BANSKEJ ŠTIAVNICI	
Doblo: 04. 02. 2016	
Čtalo.....	Pril.
Zodpovedný.....	Vybavi Lehota

IČO: 36 649 261 SIBAcot, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica		Dodací list Zo dňa Objednávka č./dátum: / Výdajka č.: V003134903 SKlad: Sklad 1				
Peňažný ústav: Číslo účtu/kód: / DIČ: 2022191996		Odberateľ: IČO: 35998652 Slovenské banské múzeum Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica DIČ: 2021131189				
Číslo karty	Názov	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Celkom bez DPH
722,00	Murárske vedro 20L 39020	ks	1,000	2,7000	20	2,70
5039,00	Predĺženie K-263-1/2x30 411509	ks	2,000	0,9750	20	1,95
12946,00	Predĺženie pozink. 1/2"x150mm	ks	2,000	0,9333	20	1,87
5854,00	KE-504 koleno M/F 1/2" 401631	ks	2,000	1,4700	20	2,94
9039,00	Ventil priamy K-125T-1/2 411094	ks	1,000	5,5600	20	5,56
6250,00	VEN. POISTNY 1/2 FF boiler+od	ks	1,000	11,3500	20	11,35
6366,00	Flexi 1/2*1/2-40cm 4001121240	ks	2,000	1,1500	20	2,30
4613,00	Soľ posypová 10kg	ks	10,000	3,0583	20	30,58
14763,00	Rukavice BERNER Flexus	pár	4,000	3,3750	20	13,50
7224,00	Zámok zadlab. V 80/90/50	ks	1,000	3,8333	20	3,83
308,00	Súpr VESTAN hobby 250mm	ks	1,000	1,9000	20	1,90
820,00	Hladítko nerez 280x130 31011	ks	1,000	2,3167	20	2,32
7618,00	CYCLON PUpena pišť.750ml	ks	1,000	5,0100	20	5,01
9750,00	CYCLON čistič PU zvyškov 500ml	ks	1,000	4,1600	20	4,16
391,00	STEMAL 7 Kg	ks	2,000	4,4000	20	8,80
2313,00	Sadra model. 3Kg	ks	7,000	1,2600	20	8,82
8018,00	Alkyton žiaruvzdorná farba do 75	ks	1,000	5,4931	20	5,49
699,00	ALKYTON kov.čierna 0,75L	ks	2,000	12,6728	20	25,35
732,00	Riedidlo S 6005 370g	ks	1,000	1,2167	20	1,22
3401,00	Klinec 100x4,0 stav.2825 1kg	kg	5,000	1,2167	20	6,08
10026,00	Elektróda ER 117/2,5mm 1ks 55	ks	253,000	0,1417	20	35,85
12671,00	Elektróda ER 117/2,0mm 1ks 55	ks	410,000	0,0917	20	37,60
7767,00	Rukavice BERNER pre mech. a uks	ks	3,000	5,5583	20	16,67
3318,00	Rukavice pracovné - zateplené	ks	1,000	2,5417	20	2,54
2289,00	Sadra štuk.3Kg	ks	5,000	1,1167	20	5,58
3634,00	Požičovňa - Vrtáky do betónu dlh	ks	1,000	11,9300	20	11,93
785,00	Štetec plochý 325 2,5"	ks	1,000	3,0500	20	3,05
2393,00	Syntetika vrch 6050 2,5L	ks	1,000	19,0083	20	19,01
2739,00	Riedidlo S 6006 synt,olej 1L=70	ks	1,000	1,9917	20	1,99
281,00	Páska mask 50mmx50m	ks	1,000	1,9167	20	1,92
3417,00	Tyč závitová M8x1000	ks	2,000	0,4800	20	0,96
7682,00	Hmoždinka natľkacia 8/80 1ks	ks	6,000	0,0700	20	0,42
7274,00	Hmoždinka natľkacia 8/120 1ks	ks	6,000	0,1203	20	0,72
13923,00	Špachtla lichobežník 180mm	ks	1,000	0,9400	20	0,94
121,00	Den Braven Finiš tmel uni-5kg 1	ks	1,000	6,7917	20	6,79
Spolu :						291,71
Prijal:		Vydal:		 SIBAcot, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica IČO: 36 649 261 DIČ: 2022191996		